
  
 
 

RESOLUCIÓN No. 356 DE 2022 
(05 de mayo) 

 
Por la cual se conforma y adopta la lista de elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) 

empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la circunscripción Electoral de Norte 
de Santander” 

 
EL DELEGADO DEL REGISTRADOR NACIONAL DEL ESTADO 

CIVIL EN NORTE DE SANTANDER, en ejercicio de sus atribuciones 
legales, en especial las que les confieren el Art. 33 del Decreto 2241 de 

1986 y, 
 

CONSIDERANDO 
 

Que, mediante Resoluciones 2098 y 4073 de 2021, se expidió el calendario electoral para las 
elecciones de Congreso, Presidente y Vicepresidente que se realizarán en el año 2022. 
 
Que. con el fin de garantizar la participación de los colombianos en el proceso que se debe 
adelantar, la Registraduría Nacional del Estado Civil considera pertinente realizar un proceso 
de selección ágil y eficaz para la selección del personal supernumerario que apoyará este 
proceso electoral. 

Que para llevar a buen término el proceso de las elecciones de Presidente y Vicepresidente a 
celebrarse el próximo 29 de mayo de 2022, se hace necesario la vinculación de personal 
supernumerario para la provisión de setecientos diecinueve (719) empleos de Auxiliar  
Administrativo 512004, por el período comprendido del 23 al 03 de junio de 2022 inclusive, en 
la Circunscripción Electoral de Norte de Santander. 

Que de acuerdo al cronograma establecido en la Resolución No 307 del 22 de abril de 2022, 
Las cuales establecieron las fases y fechas de publicación de la lista de elegibles. 

En mérito de lo anteriormente expuesto, 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO PRIMERO: Conformar la Lista de elegibles para proveer setecientos diecinueve 
(719) empleos de Auxiliar Administrativo 5120-04 en la circunscripción de Norte de Santander, 
en las diferentes plazas como se relaciona a continuación: 

 
CUCUTA 

 

ORDEN  IDENTIFICACIÓN  NOMBRES   APELLIDOS  

1  88198054 ARNUBAL PEREZ JIMENEZ 

2  88227263 MAURICIO CALA GARCIA 

3  88255475 CESAR AUGUSTO NIÑO HERRERA 

4  1090465512 ANGELICA MARIA PADILLA SOTO 

5  88197073 CARLOS ENRIQUE LOZANO CRISTANCHO 

6 13498626 EUSEBIO DURAN GRANADOS 

7 1090367682 ESMERALDA CORREDOR LIZCANO 

8  1090408562 FELIX DANIEL BARBOSA VARGAS 

9  37368124 MARIBEL SALCEDO  

10  60281059 YANETH FLOREZ HERNANDEZ 

11  1090401611 KIMBERLY KATHERIN GOMEZ RAMIREZ 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 2  

 

12  1090393349 PABLO EMILIO ORTEGA CACERES 

13  37391907 MARCELA ALEJANDRA LOPEZ CACERES 

14  1091658307 LEIDY CAROLINA RINCON QUINTERO 

15  1018422232 TATIANA VANESSA AGUDELO BARRERA 

16  63446152 BLANCA ROCIO CONTRERAS SUAREZ 

17  1090454832 EDGAR FRANCISCO SANTANA COTE 

18  1090447121 MICHAEL EDUARDO FLOREZ PADILLA 

19  13365858 FABIAN ANDRES MONTAGUTH RINCON 

20  88275225 EDUARD ALFONSO GONZALEZ ALVAREZ 

21  88234124 WILMER CAMARON RINCON 

22  1090409588 MARTHA LILIANA SANTANA COTE 

23  1090458421 LIZETH VIVIANA ROJAS ATUESTA 

24  1090369851 MIGUEL JOSE SERRANO OROZCO 

25  1090377053 DAVID XAVIER JAUREGUI PICO 

26  37440823 MARIBEL DIAZ ORTIZ 

27  1090391226 EMILCE RUBIO ASCANIO 

28  60391134 ELSY SULAY MENDOZA VERA 

29  1232398608 NIXON ALBERTO DUARTE MEDINA 

30  1093743380 FANY CONSTANZA FLECHAS MOLINA 

31  1090478557 ANDERSON PARADA RODRIGUEZ 

32  37292405 CLAUDIA ZUREYA CHONA GALVIS 

33  1090381221 DOLLY JALEIVY MELO RISCANEVO 

34  1090423093 ASTRID CAROLINA PRADO RODRIGUEZ 

35  1090423830 MONICA PAOLA PEREZ CLARO 

36  37655933 GLORIA BARRERA SILVA 

37  13470503 JOSE ISAIAS BUENO RODRIGUEZ 

38  1090434499 MONICA LIZETH TOLOSA CONTRERAS 

39  60358825 LUZ DARY IBARRA  

40  37444714 ELIZABETH MANZANO PALACIOS 

41  88265146 MILTON ADRIAN MENDOZA TAPIAS 

42  60393584 ROCIO DEL PILAR FLOREZ SALINAS 

43  1090174529 GERMAN ORLANDO MALDONADO ARIAS 

44  37391209 DEYSI ROCIO PABON RODRIGUEZ 

45  1090434954 ERIKA XIMENA NIETO ORTEGA 

46  1093751591 ALVARO JAIR BUITRAGO CHINCHILLA 

47  88233984 DAVID RODRIGUEZ BERNAL 

48  1090417692 YURI MARCELA GARCIA VIVIESCAS 

49  1093739400 ROSA MARIA DUARTE CELIS 

50  63518714 SHIRLEY YADITH MENDOZA TAPIAS 

51  37294268 MARIA ELIZABETH HERNANDEZ CORREA 

52  60397255 CLAUDIA JIMENA RODRIGUEZ PEREZ 

53  1090391038 CARLOS ALBERTO HIDALGO ATUESTA 

54  1090445019 JHOSSEPT RODNEY MANCIPE CASTRO 

55  60349566 DIVA AZUCENA RODRIGUEZ DELGADO 

56  60334630 MARIA CRISTINA BECERRA CAMACHO 

57  60314142 IRMA LICETH GOMEZ MORA 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 3  

 

58  91498922 JUAN CARLOS CONTRERAS DURAN 

59  1090412155 ANDRES MAURICIO SERRANO OROZCO 

60  37395927 DIANA CAROLINA RUBIO HERNANDEZ 

61  1093303470 JESSICA ESTRELLA SARMIENTO MEDINA 

62  27721225 BELKIS ZULAY MOLINA LLANES 

63  37294169 BERENICE LINDARTE OJEDA 

64  1012328358 MARIA LORENA RANGEL OROZCO 

65  37271249 MARIA FANNY FERNANDEZ GUEVARA 

66  1093776058 JESICA TATIANA TORRES RAMIREZ 

67  1094165530 EDINSON JAVIER RODRIGUEZ AGUILAR 

68  60369942 BERSABE PABON CONTRERAS 

69  1093789809 JULIANA ANDREA PADILLA SOTO 

70  37292963 SANDRA PATRICIA ADARME ESTRADA 

71  88242573 JHON JAIRO GUEVARA AGUDELO 

72  1090385385 DIANA BRIGITTE GONZALEZ ALVAREZ 

73  1090458531 ADDERLY JOSE BADILLO LEON 

74  13279793 JOHAN ALEXIS MARTINEZ CUADROS 

75  60447089 NIDYA ROCIO CONTRERAS PEÑALOZA 

76  1090226069 OSCAR RAUL SANDOVAL SERRANO 

77  1090458821 SHIRLEY JOHANNA GUTIERREZ ROJAS 

78  88247998 EDWIN RICARDO RINCON FLOREZ 

79  1090425858 LEIDY JOHANNA CARRASCAL CACERES 

80  13495174 JUAN BAUTISTA PEREZ AREVALO 

81  1090428027 HISLANDA MILENA JAIMES BARRIENTOS 

82  60290976 ALIX MONGUI CONTRERAS MARTINEZ 

83  60292169 LUISA MARGARITA BASTO CEPEDA 

84  88141347 EDWIN MELO RODRIGUEZ 

85  1093762577 LEIDY KATHERIN SEPULVEDA ORTEGA 

86 1090467491 KATTY ISABEL ARIAS LLANOS 

87 1090364013 MARIA LUISA QUIÑONES CASTILLO 

88 60352523 DORIS LUCIA CONTRERAS QUIROZ 

89 1007216112 YAKELIN CASTRO MARTINEZ 

90 1004922684 CRISTIAN MATEO PEREZ VILLAMIZAR 

91 88238013 YECID CARRASCAL ROJAS 

92 1092340972 OMAIRA HAYDEE LIZARAZO MALDONADO 

93 1090434922 ELIZABETH HERNANDEZ BENITEZ 

94 60383652 YORBYLU AMERICA VALENCIA JAIMES 

95 60365078 MAGDELINE LINDARTE OJEDA 

96 1090487299 JESSICA PAOLA LLANES OROZCO 

97 1090475709 LUIS ALBERTO MORA LAGUADO 

98 60398415 DIANA INES GELVEZ LIZARAZO 

99 37394704 ARELIS CONDE SANCHEZ 

100 60447660 CARMEN LILIANA ROJAS TORRADO 

101 1090421701 KEYLA VIVIANA ROJAS FERNANDEZ 

102 37398637 YOLANDA SIERRA GALINDEZ 

103 1093141040 JOSE URIEL LOPEZ CACERES 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 4  

 

104 15907954 JOSE NELSON VARGAS LADINO 

105 1090466138 YERSON GABRIEL GALVIS SANGUINO 

106 1090463237 ELIZABETH PEREZ CARRASCAL 

107 60367320 ROSA LEONOR URBINA ACEVEDO 

108 27591500 LINA MENESES GOMEZ 

109 1090426967 JUAN DAVID GAVIRIA RAMIREZ 

110 37325256 MARIA CONSTANZA DEL PILAR GOMEZ PICON 

111 60364956 LIGIA MORENO MONTERO 

112 60374663 LUCIA TAMARA SANCHEZ CORONADO 

113 1090451702 LUIZZANA DEL PILAR MUÑOZ COTE 

114 37271364 DIANA MARCELA CASTRO GUERRERO 

115 1094268990 ANGELA JULIANA NIÑO CONTRERAS 

116 63459094 MARINA CAMARGO SERRANO 

117 13488262 EMERSON RUEDA ARCHILA 

118 60380199 GLADYS LEONOR LEON SANCHEZ 

119 1093751657 LEIDY KARINA OMAÑA ALBA 

120 1091967176 JAIDER YESID SOLANO ANGARITA 

121 27633097 JACKELINE JAUREGUI VELASCO 

122 1007317290 MARIA JOSE GARAY PAEZ 

123 1090365824 MARTHA YANETH QUIÑONES QUINTERO 

124 1090428539 ANGELICA LEONOR PARRA RINCON 

125 1090482338 NAID ALEXIS ROMERO PARRA 

126 27592991 JENNY KATHERINE CONTRERAS ZAMBRANO 

127 1130675329 DANNY ROBERTO VILLAMIZAR COTE 

128 1090365964 VICTOR ALEXANDER ARCHILA RAMIREZ 

129 1090409527 ASTRID KARINA CALVO ACEVEDO 

130 60397923 FRANCY ELENA VILLEGAS PULGARIN 

131 1094662389 ANA MARGARITA CARDENAS RANGEL 

132 60328378 MARIA XIOMARA MORENO DUARTE 

133 1090476650 KEILLY LORAINE MENDOZA DUARTE 

134 1090368520 MARIA ELIZABETH SARMIENTO MENDOZA 

135 1090409249 NUBIA CONSUELO CARDENAS RANGEL 

136 60263578 MARLENY VILLAMIZAR VERA 

137 1090393079 YEINNY KATHERINE MELO RAMIREZ 

138 1098687750 JESSIKA LILIANA CAMACHO JAIMES 

139 60440693 DORIS ORTIZ JAIMES 

140 60388467 ELIZABETH JAIMES  

141 1090423063 KELLY JOHANA SEPULVEDA VERA 

142 1091809227 EDWAN ADRIAN ROJAS BLANCO 

143 60355588 YAMILE VILLAMIZAR MENDOZA 

144 1090382898 GABRIEL FERNANDO MOROS ESPINOSA 

145 37444970 MARIBEL ROCIO PARADA LIZCANO 

146 1090470188 BREIDY JAVIER SUAREZ LAGUADO 

147 88269921 ADONAI PEÑARANDA SANCHEZ 

148 1091661780 KEEYTLINN DAYANA PAUBLOT PEREZ 

149 1091182209 JUAN CARLOS CASTRO OCHOA 

150 60376273 PILAR CUELLAR LINDARTE 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 5  

 

151 1090383289 CINDY FERNANDA PARRA ARIAS 

152 60391252 ANA MILENA LIZARAZO OJEDA 

153 1093909719 GERSON FRANCISCO CASADIEGO LINDARTE 

154 1090451773 CELSO ANTONIO CARDONA BUITRAGO 

155 1090418546 ANNY ALEJANDRA RODRIGUEZ GAMBOA 

156 1092645091 YURY SLENDY JAIMES GELVES 

157 1090442223 MONICA DEL PILAR GONZALEZ RIVERA 

158 1090376054 LEDIS YURLEY ALEGRIAS ORTIZ 

159 27605736 LIGIA ALEXANDRA VILLAMIZAR SUAREZ 

160 1090389095 YOLIMA CRISTINA MOLANO GAONA 

161 60446879 JESSICA PAOLA VILLATE MORENO 

162 1090369905 LADY JOHANNA NAUSA VIANCHA 

163 27741664 MILENIY GARCIA PACHECO 

164 60348269 ELIZABETH LOZADA RUIZ 

165 1090384906 CESAR AUGUSTO NIÑO COLMENARES 

166 60295914 MARIA DEL PILAR FIGUEROA  

167 5497479 GERSON MIGUEL JAIMES RAMIREZ 

168 1090452319 MARIA LORENA VILLAMIZAR QUINTERO 

169 1090483239 GINA XIOMARA VEGA VELASQUEZ 

170 13494131 LUIS FRANCISCO OSORIO PORRAS 

171 1090487549 MARLYN TATIANA FUENTES GARCIA 

172 13456979 GUSTAVO BAYONA CAMACHO 

173 88245466 ALEXANDER TORRES GARCIA 

174 60353772 MARTHA PATRICIA RUBIO HURTADO 

175 1090483041 MARIA CAMILA GRANADOS ZAMBRANO 

176 37507163 JENNY MILDRE PARADA BARRERA 

177 1090434323 JESSIKA PAOLA GELVEZ FLOREZ 

178 1090377104 JHONATAN JAVIER ORTIZ VILLAMIZAR 

179 17325864 GUILLERMO GARCIA ARIZA 

180 88218608 JESUS EDUARDO RIVERA DUARTE 

181 1090474505 FRANKLIN ENRIQUE ESPINEL PULIDO 

182 13256453 JOSE ARTURO BAUTISTA PEREZ 

183 1093141534 YURLEY CAROLINA TIBANA MIRANDA 

184 37279248 MILDRED CAROLINA SOTO FERNANDEZ 

185 37275425 MAYRA TERESA PABON RESTREPO 

186 60298948 VILMA TELLEZ AYALA 

187 1090521930 MARIA CAMILA MARIÑO PARADA 

188 1090401861 GLENYS ASTRID MEJIAS BUITRAGO 

189 27632595 VILMA JAUREGUI VELASCO 

190 65764451 JOHANNA PATRICIA TORRES RODRIGUEZ 

191 37442639 LEYDA VETH CHARRIS MOVILLA 

192 88205125 FABIO VELASQUEZ VERA 

193 1093740013 VIVIANA LISETH NUÑEZ VERA 

194 1093764257 LAURA CAROLINA CAÑAS PEÑA 

195 60361918 YANET CECILIA TIRIA ALBARRACIN 

196 13447701 JAIRO ALFREDO GONZALEZ BAUTISTA 

197 1090492114 YERITZA YURLEY CORONADO TIRIA 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 6  

 

198 1090498363 JUANA MARCELA GOMEZ MORA 

199 60375160 DELCY MAGALY RUEDA ARCHILA 

200 13277989 RAFAEL ALFONSO MORENO PEREZ 

201 1092343814 LEIDY LORENA BOHORQUEZ MEDINA 

202 37278716 LILIA PATRICIA DIAZ MORENO 

203 37277987 MERCEDES DELGADO MANTILLA 

204 60343476 MYRIAN SOFIA MERCHAN RAMIREZ 

205 60352524 MARCELA DEL PILAR CONTRERAS QUIROZ 

206 1090437904 JAVIER EDUARDO RODRIGUEZ OROZCO 

207 1126419287 LAURA ISABEL URREA ARBOLEDA 

208 60395125 RUTH YAJAIRA MUÑOZ RONDON 

209 60331781 FLOR ALBA DUARTE GUERRERO 

210 60367230 ANDREA AMAYA BUSTOS 

211 1094243621 SANDRA CAROLINA DIAZ LUNA 

212 57466335 HEIDI CAMELIA APONTE LOZADA 

213 1062814367 AMINIS EDITH MONSALVO GUTIERREZ 

214 1090445988 ELEN MANUELA MUÑOZ ZULUAGA 

215 13494025 ENMANUEL NIÑO RONDON 

216 1193234828 YULEIXI ANDREA FERRER MANTILLA 

217 60448947 CLAUDIA PATRICIA TIRIA MORALES 

218 1090479866 YULI ANDREA MARTINEZ LAVERDE 

219 1093753658 GRACE BERMUDEZ CARRILLO 

220 1093909614 NATIVIDAD SAEZ MALDONADO 

221 1090511944 EVELYN GALINDO OLARTE 

222 1090423535 FRANKLYN JAVIER GUARIN ALBARRACIN 

223 1090530085 HILLEL ANTONIO HIGUITA VILLAMIZAR 

224 1090407803 JENNY KATHERINE CARRILLO PARADA 

225 1092355022 DORIS ELIANA BOHORQUEZ MEDINA 

226 1090502598 BIBIANA ANDREA ROLON ZAMBRANO 

227 1093766238 EDNA CAROLINA SOSA AGUIRRE 

228 37442275 ERIKA MARY YOLANDA PARRA ALVAREZ 

229 1090447257 JESSICA PAOLA DURAN MORALES 

230 1093750866 ANDY EVELYN NOVA SANCHEZ 

231 1090500351 DAYANA ALEJANDRA CASTELLANOS PEÑALOZA 

232 1090535336 ANDREINA VERA BAUTISTA 

233 1093749212 LEISDY YASMIN FLECHAS MOLINA 

234 1090489788 ANGIE TATIANA MONTENEGRO CAMARGO 

235 88218199 JOSE ALBERTO PORTILLO MONTAÑEZ 

236 60387530 INGRID YURLEY BARRERA NOVA 

237 1090460847 ANDREA MAYERLI FRANCO GARCIA 

238 1090519942 NURLYS VIVIANA PATIÑO EPALZA 

  

ABREGO 
 

 ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1094573753 MARYURY PACHECO SEPULVEDA 

2 60416240 SANDY RUBIELA TARAZONA BAYONA 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 7  

 

3 60414906 LUCILA ARENAS VERJEL 

4 60416242 MAYRA ALEJANDRA ALVAREZ PAEZ 

5 88149398 JOSE LUIS ARENAS VERJEL 

6 60416254 YOLIBEL BACCA AREVALO 

7 60415637 LILIANA BAYONA BAYONA 

8 1005076652 LUDY TRIGOS TORRES 

9 1047435969 JHON ALEXANDER CASADIEGOS PLATA 

10 1094576750 ANDREA PACHECO SEPULVEDA 

11 1005076647 MELISA SANCHEZ ASCANIO 

12 1098730902 BELEN ASTRID MORA NEIRA 

13 1094573341 CAROLINA PACHECO SEPULVEDA 

14 1094573180 MARTHA PATRICIA BAYONA BAYONA 

15 13140585 YESID ASCANIO SANCHEZ 

16 79910239 JUAN PABLO BULLA QUINTERO 

17 13141537 WALFRAM SALGADO VERGEL 

18 1094575810 YURANNY PACHECO SEPULVEDA 

19 5407932 TITO URIEL VERJEL DURAN 

20 60417794 LUZ ELENA JACOME  

21 88148535 NELSON AREVALO CASADIEGOS 

22 60417806 EDDY JOHANNA ROPERO PALACIO 

23 60417092 YUDITH SANCHEZ OVALLE 

24 60415596 LILIAN MERCEDES ALVAREZ BAYONA 

25 60416838 MARIA NEILA NAVARRO  

26 1094578398 ESLENDY KATERINE ROPERO GUERRERO 

27 60417082 GEOVANNI YURLEY BAYONA ASCANIO 

28 1094574000 LEONARDO IGNACIO PEÑARANDA AVENDAÑO 

29 1007367535 ANA VALENTINA SANCHEZ NAVARRO 

 

ARBOLEDAS 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1090383115 ANGELA PATRICIA RODRIGUEZ MARCIALES 

2 37442614 ADRIANA DEL PILAR BAUTISTA MONCADA 

3 88159903 JOSE ELICE VILLAMIZAR TORRES 

4 37292273 OMAIRA ACEVEDO PUERTO 

5 13412905 CRUZ ALEXANDER LAGUADO VEGA 

6 1092644920 HERNANDO BOHADA ORTEGA 

7 1090367974 ALBERT PAUL ROJAS RODRIGUEZ 

8 1004941465 KELLY JOHANNA ESPINEL TORRES 

9 88252308 JUAN PABLO GARCIA PARADA 

10 88262453 JAVIER FERNANDO ROJAS VEGA 

 

BOCHALEMA  
 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 27633866 IVIS MILENA MANTILLA MENDOZA 

2 32884621 MIRNA MARIA ACUÑA GOEZ 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 8  

 

3 1093142175 KAREN VIVIANA LEON PARADA 

4 27633860 ROSALBA CONTRERAS ROZO 

5 27697343 TRINIDAD HERNANDEZ CERCADO 

6 1093140395 WENDY VIVIANA ORTEGA MENDOZA 

 

BUCARASICA 
 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 5416628 EDULFO RODRIGUEZ TAMARA 

2 37278761 GENNY CONSTANZA PEREZ DIAZ 

3 1090963132 YEDNI XIOMARA SERRANO ORTEGA 

4 1090963119 AURA CRISTINA ORTEGA RAMIREZ 

5 37199057 MERCEDES MORANTES MOLINA 

 

CÁCHIRA 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 63523869 MAYERLY RINCON RANGEL 

2 27651777 SANDRA MILENA BECERRA  

3 27651959 YAIRA YANETH STAPPER CASTRO 

4 88170003 LUIS FRANCO TORRADO REMOLINA 

5 1094780613 FRANCY MAYERLLY PABON PINEDA 

6 27652450 ELIDUVINA PINEDA PINEDA 

7 88170952 CARLOS MARIO CORREDOR FLOREZ 

8 88171559 EDGAR ROLANDO BARRERA TORRES 

9 88171409 REINEL RINCON VARGAS 

10 1094780429 JINNA PAOLA CASADIEGOS CELIS 

11 1094780893 ZULAY TATYANY ANAYA HERNANDEZ 

12 1094780345 SERGIO ANDRES FLOREZ CORREDOR 

13 37338474 MARIA BELEN BOADA ORTEGA 

 

CACOTA 
 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 1093765313 JESSICA LORENA VERA VERA 

2 1094240390 BLANCA CECILIA FLOREZ CAMPOS 

 
CHINÁCOTA 

 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1090177447 JOSHUA DANIEL GAMBOA CONTRERAS 

2 1090176065 HIRLEN MIGUEL GAMBOA CONTRERAS 

3 60421020 ELSY SULAY HERNANDEZ PATIÑO 

4 1090178693 MISHELL ALEXANDRA ORTEGA MANZANO 

5 1090176515 DIANA CAROLINA PEÑALOZA GUTIERREZ 

6 27732493 ZONIA EMILCE ANAYA GOMEZ 

7 88003344 LUIS EDUARDO ROJAS  

 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 9  

 

CHITAGÁ 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1098130830 ELIETH MARCELA CACERES DELGADO 

2 1094273598 ELIANA MARITZA RODRIGUEZ FLOREZ 

3 60264280 YUDY LORENA VILLAMIZAR VILLAMIZAR 

4 88164567 MARINO CARVAJAL VARGAS 

5 27687569 BELCY ESPERANZA CONTRERAS TORRES 

6 1004820153 NEIDI MILENA CASTELLANOS FLOREZ 

7 1004820306 LIZBETH MAYELI SANCHEZ CONDE 

8 60267944 MARIA RUTH SUAREZ VILLAMIZAR 

9 60266750 YOHANA SUAREZ NIÑO 

10 1004820396 ANA YOLIMA ORTEGA GELVEZ 

 
CONVENCIÓN 

 
ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 13377632 FREDY ALFONSO SANTIAGO SANTIAGO 

2 1065616863 EULER JAIR MARTINEZ PEÑARANDA 

3 37371368 MADELEYNE SANTIAGO NUÑEZ 

4 37339720 MARIELSY PEÑA ARAQUE 

5 49763157 VIRGELINA PEÑARANDA ACOSTA 

6 37369957 ZORAIDA ACOSTA NAVARRO 

7 1007321055 FERNEY EDUARDO MOGOLLON SOLANO 

8 1090985324 OMAIRA ESTER SEPULVEDA SANCHEZ 

9 1090986655 YURLENY MADARIAGA RODRIGUEZ 

10 1090984770 MONICA ISABEL QUINTERO RODRIGUEZ 

11 1090983206 MAYERLY DURAN LINDARTE 

12 1090983008 YANID CONTRERAS GARCIA 

13 1090985673 LINA MARIA CASTILLA SALAZAR 

14 1090988683 JEAN CARLO DUARTE ROA 

15 1090986141 ANA KARINA ORTEGA TORRES 

16 1091659046 ANA MILENA PEÑA LOZANO 

17 1004819954 YARILENE MOGOLLON SOLANO 

 

CUCUTILLA 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 60267837 ANTONIA ISABEL CABALLERO MONTES 

2 13485754 JAVIER EDUARDO VILLAMIZAR RANGEL 

3 1005011732 CLAUDIA ANDREA PARADA GELVES 

4 1093414579 CARLOS DAVID CONTRERAS JIMENEZ 

 

DURANIA 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1093140719 YOSELIN VILLAMIZAR MEZA 

2 1094426968 GRECIA SAMIRA CAICEDO SOSA 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 10  

 

3 88003136 JORGE OLMAR CARRILLO JAIMES 

4 1094426782 CARMEN ELENA MOGOLLON SANTANDER 

5 27697538 YADELCY CRISTINA MOGOLLON SANTANDER 

6 1090528569 DAVID FABIAN QUINTERO PABA 

 

EL CARMEN  
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 13169216 FRANCISCO ALBERTO GUEVARA QUINTERO 

2 1091533860 KAREN LORENA CONTRERAS AGUDELO 

3 37171261 SANDRA MILENA DUARTE QUINTERO 

4 52997435 NARYURIE STELLA JACOME GARCIA 

5 37170012 LUZ DARY YARURO GELVEZ 

6 13169504 JAIRO SANCHEZ QUINTERO 

7 13168422 GENER ANTONIO JULIO FLOREZ 

8 37171207 LUZ DARY NAVARRO SANJUAN 

9 1064713011 CLAUDIA PATRICIA SALAZAR ECHAVEZ 

10 36502986 ZORAIDA SEPULVEDA ALVERNIA 

11 1091533967 LILIBETH DAYANA CACERES FLOREZ 

12 1091533938 DULCE ANDREA LAZARO MENDOZA 

13 13166165 LUIS JOSE GARCIA LOPEZ 

14 13169747 ERDWIN ESPITIA OBREGON 

15 1091533045 ALFONSO GUEVARA DE LA HOZ 

16 1091656961 YENY MERCEDES CASELLES LEAL 

17 27705581 OMAIRA MARIA GELVIS GALVAN 

18 1091532633 JAVIER GONZALEZ QUINTERO 

19 1091660034 SINDY JULIANA ARIAS LOZANO 

20 13168061 EULER SANDRO CAVIEDES FLOREZ 

21 13168341 OTONIEL ARTURO JULIO FARELO 

22 1007348713 ESAUD RANGEL BECERRA 

23 1007348644 MADELEINE SANTANA PÉREZ 

 

EL TARRA 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 5471410 WILLINGTON GALVAN HERRERA 

2 1064840011 ANDRES EDUARDO MONTEJO VILLAMIZAR 

3 1091082092 JULIA YAKZAELI VALERO DIAZ 

4 80092769 DAVID MARTINEZ JIMENEZ 

5 1093505062 SARETH LIZOREIDY PEREZ MONCADA 

6 1004819638 LILIANA VILLEGAS QUINTERO 

7 1004821670 DEINY JOHANA AYALA GUERRERO 

8 60424488 SELMIRA GALVIS MALDONADO 

9 1091073773 WILLIAM TORRES RINCON 

10 88295481 DIOMEDES FIGUEREDO ARO 

 
 
 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 11  

 
EL ZULIA 

 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 37344162 YANETH VALDERRAMA CABRERA 

2 1094164409 ALFREDO PEÑARANDA FUENTES 

3 1094162695 YERALDIN ORTEGA VERA 

4 37341383 EDYTH YANETH PINEDA GRATERON 

5 1094165143 LUIS ORLANDO PEÑA RAMIREZ 

6 1094162717 LILIBETH CARDENAS MOGROVEJO 

7 1094350841 KAREN YESENIA REINA ÑUNGO 

8 1094169190 DEISY LILIANA QUINTERO TARAZONA 

9 60446691 ROSALBINA RUBIO ROMERO 

10 1094161577 ELIZABETH FUENTES RUBIO 

11 1094349799 YANIBIS MORA CASTRO 

12 1094163931 NUBIA ESTHER RIVERA RAMÍREZ 

13 1007959364 ADEMIR GEOVANNI MORALES LEON 

14 1094167705 MARIEN ANGELICA ALARCON NOVA 

 

 
 

GRAMALOTE 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1094242261 CHARYTIM MARJULIE MENDOZA CASTELLANOS 

2 37272380 YANETH GIL PEÑARANDA 

3 1092155361 NELCY JOHANA LLANES PEÑARANDA 

4 27683445 AURA MARIA COMBARIZA BASTOS 

5 1092156133 EVELYN TATIANA PALENCIA PEÑARANDA 

 

HACARI 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 88285062 BELSAID HERRERA AVILORIO 

2 5506240 OSCAR EMIRO RODRIGUEZ GALVAN 

3 27728296 YURLEI LOPEZ CONTRERAS 

4 1092671724 JORGE LUIS CASTRO SANCHEZ 

5 27683544 CLAUDIA LORENA JAIMES TORRADO 

6 37181587 ZAIRA KARINA CAÑIZAREZ GARCIA 

7 5471459 CRISTO LEANDRO LAZARO ORTIZ 

8 1091663438 RAMON ELIADES BARBOSA QUINTERO 

9 1091667307 MILENA LOPEZ ASCANIO 

 

HERRÁN 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1090227627 JEIDY LORENA JAIMES SERRANO 

2 5455698 WILMER ANTONIO CONTRERAS VERA 

3 27732637 LISBETH LARGO ROA 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 12  

 

4 1094509102 MARIA FERNANDA SANDIA GOMEZ 

 
 
 

LABATECA 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1094663110 LISETH PAOLA CARVAJAL FAJARDO 

2 1094573553 ANDREA CAROLINA TORRADO GAONA 

3 1094663171 MARIA ISABEL BONILLA MORALES 

4 1005077797 CRISTHIAN JAVIER MONTERREY PARADA 

 

LA ESPERANZA  
 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 1101546713 ORLANDO JOSE SANTOS SERRANO 

2 1098684187 ERIKA PATRICIA TRUJILLO FLOREZ 

3 1091133971 JESUS ALBERTO ASCENCIO SEPULVEDA 

4 1091133860 LUIS RAMON SALCEDO GOMEZ 

5 1065233626 LUDY ELISA VILLAMIZAR BARRIENTOS 

6 1140900772 LIZBETH TATIANA MONCADA TOLOZA 

7 1005331635 SILVIA JULIANA GARCIA ALVAREZ 

8 1042428634 YANIS MARIA TAMARA CASTRO 

9 1098787468 DAURIS PEINADO ARIAS 

10 1005370215 SCARLETH JULIETH ANGARITA PABON 

11 1093788578 ANGGY KAMILA LEON ROJAS 

12 1091135280 ERLYN DAYANA PEINADO GELVES 

13 36458990 MIREYA VERA SALCEDO 

 

LA PLAYA 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 27742289 NIDIA STELLA CLARO BAUTISTA 

2 37329117 LUZ MARIA ASCANIO PEREZ 

3 1094245004 KRISSIA ZARETH TORRADO LOBO 

4 1091594358 HEIDY YULIETH ORTIZ MONTAÑO 

5 1091593210 NATALY PEÑARANDA SANGUINO 

6 1091594852 KARINA ALVAREZ CARRASCAL 

 

LOS PATIOS  
 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 52705176 AMANDA ILLERA PACHECO 

2 1093749619 NATALY CANTOR GALVIS 

3 60410813 ALBA YANETH ANAVE SEPULVEDA 

4 1093771496 ANGIE STEFANE VALERO RAMIREZ 

5 60443763 SANDRA MILENA MOGOLLON CASTELLANOS 

6 1093769740 JEFERSSON HARBEY PEÑARANDA RANGEL 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 13  

 

7 1093775218 LUIS SAIR PARADA RAMON 

8 1093763926 JHORJAN LEONARDO DELGADO ROZO 

9 1093774305 NIXON FERNANDO GRANADOS CARRERO 

10 1004966278 MONICA MARLENE PENAGOS CASTRO 

11 1090518787 MONICA KATHERINE RANGEL MALAMBO 

12 1193378321 LESLY NATHALIE CAICEDO GELVEZ 

13 1090512135 LAURA MARCELY TARAZONA MOLINA 

14 1094552214 DIANA MARGARITA MANOSALVA LEAL 

15 1090417882 CINDY KATHERINE ANGARITA SILVA 

16 60446137 YURLY TATIANA SUAZA BARAJAS 

17 1090461098 CLAUDIA FERNANDA LEAL SANCHEZ 

18 1093758135 ANDREA STEFANE MALDONADO SANTAFE 

19 27645340 SANDRA MILENA GAUTA VILLAMIZAR 

20 60393021 MONICA EDITH REYES GOMEZ 

21 60309268 BLANCA ALIRIA GARCIA SANCHEZ 

22 13470608 PABLO ANTONIO VALBUENA HERNANDEZ 

23 1090362710 KELLY DAYANA RAMIREZ CORTES 

24 1093772027 LUZ KARINA DURAN TIBADUIZA 

25 1093766791 LAURA LILIANA GALVIS GARCIA 

26 1093746907 MARGARITA ROSA CARMONA COLMENARES 

27 1090405707 ERIKA JOHANNA MATAJIRA SUAZA 

28 60444500 NELLY SANCHEZ PEÑA 

29 27697175 MARIA DORIS CARREÑO CORTES 

30 1094552267 ROCIO VERA PEÑA 

31 1090387585 DEYVIS JONATHAN VARGAS MORENO 

32 13276363 YESID ALEXANDER FUENTES  

 

LOURDES 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 27748893 GLORIA ESPERANZA RINCON RODRIGUEZ 

2 27748856 ASTRID YOLIMA SILVA PEÑARANDA 

 

MUTISCUA 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1094808403 DARLY MAYELA PABON GONZALEZ 

2 1094273929 BELCY ELIANA MONTES BECERRA 

3 1094808183 YURLEY YOHANNA HERNANDEZ  

 

 

 

 
 
 
 

OCAÑA  
 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 14  

 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 37334503 XIOMARA ALEJANDRA ASCANIO CONTRERAS 

2 37336160 YULIZA ALEJANDRA ANGARITA LOBO 

3 1091683186 GRESLY LORAINE MARTINEZ ORTIZ 

4 37322860 DEXSY TRINIDAD SANTIAGO QUINTERO 

5 1007282889 CARLOS EDUARDO SANCHEZ PRADA 

6 1090488360 MARIA ALEJANDRA ROBLES SANCHEZ 

7 37335641 LINA MARCELA CARRASCAL ASCANIO 

8 1091652128 YILDA ZURITH PAREDES CHONA 

9 37329582 LIDA EUGENIA ASCANIO PINO 

10 37332377 SHIRLEY JHOHANNA RUEDA LEMUS 

11 88285199 EDWIN LEONARDO OREJARENA CASTRO 

12 88281763 FABIAN LEONARDO PACHECO CRIADO 

13 37322167 MARTHA YANETH CARDENAS LOBO 

14 37325600 NURY ESPERANZA FORGIONE MENESES 

15 1091658267 EVELYN MELISSA TRILLOS BARBOSA 

16 37329894 FAISURY CARVAJALINO CARRASCAL 

17 1091656239 MANUEL FERNANDO SANCHEZ  

18 37324157 YASMINT CECILIA ANGARITA LOBO 

19 37334714 MARYLIN VEGA CORONEL 

20 88277876 YESITH HERNANDO QUINTERO URIBE 

21 1091677363 MAUREEN NATALI ACOSTA PRADO 

22 37338013 CHIRLY ESCARLET VERGEL AMAYA 

23 37180828 MARIA PAOLA CARRASCAL RINCON 

24 37330267 SUGEY OBANY REYES ANGARITA 

25 1120370298 YARDLEY KARINA MORENO LOPEZ 

26 37329688 LISSED ESTELA ORTIZ ACOSTA 

27 37329921 MAGDA ZULEMA VILA MUÑOZ 

28 37339677 ELEINY YURANY REYES ANGARITA 

29 37332075 HODREY GIMENA DURAN MALDONADO 

30 88276451 OFFER ORTIZ LEON 

31 5469452 OSCAR IVAN LAZARO BARBOSA 

32 37332958 SANDRA MILENA LOZANO TRESPALACIOS 

33 1091656167 EGNA ROCIO CORONEL VEGA 

34 88278966 RAMON SANCHEZ CASTILLA 

35 37332423 JACKELINNE PICO VALCARCEL 

36 37312815 SAMIRA ESTHER LOBO PEREZ 

37 91017940 OSCAR EDUARDO ESCALANTE MORALES 

38 37315602 CARMEN CECILIA GONZALEZ TORRADO 

39 60257170 NANCY AMPARO RICO PICON 

40 5470511 JHONNY ALEXANDER GALLARDO ROPERO 

41 37331090 SANDRA MILENA MENESES CARRASCAL 

42 37335056 GISELA ALEXANDRA SANCHEZ DURAN 

43 88284826 ROMEL ALFONSO CONTRERAS PEÑARANDA 

44 27650995 NORMA MAGALY URDANETA CORREDOR 

45 88285012 EDWIN FERNANDO ROPERO ANGARITA 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 15  

 

46 1091532642 LARRY STEPHEN LAZARO PICON 

47 37333040 LUCENID VERGEL VILLEGAS 

48 37339699 LISBELKY TORO GONZALEZ 

49 27706297 ELIZABETH ANGELIA CACERES ROMANO 

 

 

 

PAMPLONA  
 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 1094240154 WILLIAM MARTIN CARVAJAL PARRA 

2 1094240762 SANDRA MILENA ALBARRACIN  

3 1069729216 PABLO ERICKSON MAJOP GOMEZ GALINDO 

4 1094280184 YULIETH ANDREA BARRERA LEAL 

5 1094271489 BRIGITTE PAOLA DUQUE LEAL 

6 1007167450 MARIA CAMILA CONTRERAS MONCADA 

7 88035496 ELKIN JAVIER ORTIZ MONTAÑEZ 

8 1094248531 HEIDY JULIETH PEREZ GRANADOS 

9 32673721 LIDIS CRISTINA OYOLA ARROYO 

10 88030964 RODOLFO HERNANDEZ MANTILLA 

11 60253070 GLORIA AMPARO HERNANDEZ PORES 

12 1091594964 ANGELA PATRICIA ALVAREZ SANCHEZ 

13 1094248778 YERALDIN TATIANA PEREZ GRANADOS 

14 1094265448 LADY KATERINE PARADA JAIME 

15 88031089 VICTOR JULIO VILLAMIZAR RIVERA 

16 1094273748 DIEGO FERNANDO LEAL LEAL 

17 1094247896 EDINSON ARMANDO AREVALO MONROY 

18 88035301 OSCAR EDUARDO PRIETO  

19 60450230 HAILYN YATTIN TORRADO LOBO 

20 1116616638 MICHAEL STEVEN LEGUIZAMON NEIRA 

  
PAMPLONITA  

 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 1098709694 KATERINE STEFANNY REYES PINO 

2 1094241357 MARTHA LILIANA CONDE FLOREZ 

3 1193538904 KAREN PAOLA DUARTE HERNANDEZ 

  
PUERTO SANTANDER  

 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 1094832975 JOSE ANTONIO MEAURY TORRES 

2 1121964458 BELKIS VANESSA ZULETA TORRES 

3 60332408 NANCY CONSUELO OROZCO ARIAS 

4 1090370801 DEYSI LISETH PEREZ ARCINIEGAS 

5 60340834 EBY YAMILE RODRIGUEZ SANCHEZ 

6 6429799 JULIAN ISBARDO VALDERRAMA ACEVEDO 

 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 16  

 

RAGONVALIA  
 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 1090227721 KLEIVER ARNULFO JAIMES FLOREZ 

2 27801115 BLANCA NELLY BUITRAGO  

3 27801474 MARTHA SONIA GAMBOA ALBARRACIN 

4 27801491 NUBIA ESPERANZA CAICEDO JAIMES 

5 1093799268 MARIANELLA HERRERA RONDON 

6 1127044419 SOLEDAD TORRES CHONA 

7 1090227955 KAREN DAYANNA MENESES CONTRERAS 

  
SALAZAR  

 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 1010007977 DUVIAN ANDRES JAIMES ALBA 

2 1098732144 CARLINA GUTIERREZ MERCHAN 

3 1090473981 ASTRID CAROLINA PEREZ VIVAS 

4 1093885683 EMERITA MERCEDES PEREZ RODRIGUEZ 

5 1093886216 ERIKA PAOLA IBARRA NUNCIRA 

6 27806959 MILENA LIZARAZO CARDENAS 

7 88253343 JHON HAROL SILVA ROJAS 

8 1093886135 KAREN BIBIANA OVALLOS ROJAS 

9 1005042612 MARIA ALEJANDRA GELVEZ RAMOS 

10 1005035429 ALCIRA MARIA GELVEZ RAMOS 

11 1093885228 CARMEN MILENA ANGARITA ROJAS 

  
SAN CALIXTO  

 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 1094322752 EULICER ANDRES GARCIA AMAYA 

2 1007301886 EVERT JOSE MARTINEZ LEON 

3 37334828 NEYDA MILDRET GALLARDO CARVAJAL 

4 1193223003 LUZ DARY QUINTERO SALAZAR 

5 1004825646 KELY JOHANA ANTELIZ RODRIGUEZ 

6 13178386 FELIX MAURICIO CACERES GAONA 

7 1004897506 ELVA ROSA AMAYA TORRES 

8 1094322749 YOJAN LEANDRO AMAYA AMAYA 

9 1004860920 HAMILTON EDUARDO CACERES GUERRERO 

10 1094321931 MAURICIO CALDERON MENDEZ 

11 1005063643 ALINA CARVAJALINO AMAYA 

12 1007447328 FRAN YEILER SANCHEZ SAGRA 

13 1094321273 YIMY MUÑOZ SERRANO 

14 1091665993 JOSE ALCIDES BAYONA CARRASCAL 

15 1094321315 ANA MILENA CARRASCAL PEREZ 

16 1007540822 KELLY JOHANA TORO CALDERON 

17 3980469 TORCOROMA GUERRERO CASTILLA 

18 1007539385 YANDRY PAOLA FRANCO NAVARRO 

  



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 17  

 

SAN CAYETANO  
 

ORDEN  IDENTIFICACION  NOMBRES   APELLIDOS  

1 1094348410 ADRIANA JULIETH TOBOS PRIETO 

2 1094166145 EVELYN ANDREINA CARDENAS GOMEZ 

3 1091803030 ANA BELEN MORA BACCA 

4 37399749 DIANA CAROLINA CHINCHILLA LEBOLO 

5 1094347099 YEIMIS KARLEY VELASCO CACERES 

6 1005064335 INGRID JOHANA RAMIREZ RUBIO 

7 27819431 YANIRA YISMETH ALCANTARA JAIMES 

 

SANTIAGO 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 5497759 FERNANDO VERA DIAZ 

2 1094858662 YESICA CRISMAR BOHORQUEZ MOLINA 

3 88168926 FRANKLIN LEONARDO PINEDA RODRIGUEZ 

4 1148145650 LISBETH MARCELA PINEDA RODRIGUEZ 

 

SARDINATA  
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 27837169 MARIA ISABEL GUTIERREZ VELANDIA 

2 1090499313 JOHN JAIRO BLANCO RODRIGUEZ 

3 37199023 DIANA ISABEL JIMENEZ MONCADA 

4 1090452520 DAILY MILEY PABON PARADA 

5 1091810235 ANGIE MELIZA URIBE ALVAREZ 

6 37197055 ELENA RIVEROS BALAGUERA 

7 37199287 DIANA CAROLINA ASCANIO CARRILLO 

8 1090379266 NELLY ESPERANZA BLANCO CORREDOR 

9 37198715 HELENA PATRICIA PACHECO GOMEZ 

10 1091803737 JULIETH KATERINE PABON PABON 

11 37198901 MARIA DEL PILAR CHIMA BARRIENTOS 

12 5497927 WALTER ALEXIS CELIS VARGAS 

13 1091804544 HIBEDT CHIMA BARRIENTOS 

14 1091803022 MARY NELDA CARDENAS BECERRA 

15 1091808862 CARLOS OMAR JIMENEZ MONCADA 

16 1007250462 LAURA VALENTINA MALDONADO SANDOVAL 

17 1032502904 JHOAN CAMILO MONCADA CASTELLANOS 

18 1004903603 ANGELA YAIRUTH LIZCANO RIVERA 

19 1004846521 ANGIE PAOLA ARTEAGA ROLON 

20 1091804144 DUVIAN GUILLERMO ROLON GOMEZ 

21 1007335865 MARLON FABIAN SERRANO CASTRO 

22 1091810483 ANDREA PAOLA SANDOVAL TORRES 

23 1090426352 JESUS ALFONSO YAÑEZ ANAYA 

24 1090448787 HELEN YULIETH HERNANDEZ ORTIZ 

25 37197250 TERESA RODRIGUEZ YAÑEZ 

26 1004904397 MARGELY CASTRO REY 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 18  

 

 

SILOS 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 60256166 AHIDA DE JESUS VERA BERMUDEZ 

2 1094682273 LUIS ENRIQUE CHAPETA SUAREZ 

3 60265339 YULY PATRICIA CAPACHO CASTILLO 

4 1094682475 YODELY MARCELA CACUA CABEZA 

5 1093747712 LEYDI JOHANNA RANGEL ANDRADE 

 

TEORAMA 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1091162948 MAIRA ALEJANDRA VERGEL CARRASCAL 

2 27852677 LUZ MARINA GUERRERO ANGARITA 

3 27852700 ANA OLIVA DIAZ RINCON 

4 27852755 BIANY CARRASCAL ECHAVEZ 

5 1004825665 MARIA ELENA DIAZ RAMIREZ 

6 1091163027 MILEINE TORCOROMA CAÑIZARES BARBOSA 

7 1098655135 MIGUEL FERNANDO CARREÑO ALFONSO 

8 1090985234 MAYRI LISBETH MENESES GUEVARA 

9 5519274 JESUS HEMEL CONTRERAS PINEDA 

10 1091678249 KELLY DAYANA LOPEZ ANGARITA 

11 1004825485 NATALIA LICETH AREVALO CARDONA 

12 1091675658 JHONEISSON PALLARES RINCON 

 

TIBU 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1093784453 CLAUDIA MARCELA VELASQUEZ LAZARO 

2 1093917217 KRISTIAN DANIEL QUINTANA NIÑO 

3 60434992 LAUDY YUSMARY NIÑO PEREZ 

4 1093912487 ERIKA BEATRIZ PETRO MALDONADO 

5 1090480599 DIANA CAROLINA CASADIEGO MONTAGUT 

6 1093913397 YENNY PATRICIA VILLAMIZAR ALMEIDA 

7 60438801 DASSY SULEYMA LOPEZ RINCON 

8 1093916622 MARIA HELENA FUENTES SUAREZ 

9 1093917373 LEIDY MAYERLY PARRA DAZA 

10 1093925612 LEIDY ALEJANDRA CACERES MONTAGUTH 

11 1093923380 ANGELA YULITZA ORTEGA ALMEIDA 

12 60438651 LUZ VIANEY JAIMES NIETO 

13 1005046496 LINA GABRIELA DURAN NIÑO 

14 1005152154 YERI ALEJANDRA SEPULVEDA HERRERA 

15 88025799 WILLIAM ALBERTO MONTAGUT  

16 1093911606 CAROLINA MALDONADO FLOREZ 

17 1093917826 NINI GIBELLY LOPEZ DAZA 

18 1093921591 JENNIFER AMANDA BUENAVER TOVAR 

19 1033724397 UREYMES JAIMES NIETO 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 19  

 

20 1093919589 LUZ ENITH SOLANO URBINA 

21 1093913597 INGRID YULIVEY RIVEROS RIVEROS 

22 1093905852 YAZMIN NIÑO ROJAS 

23 1038098664 MARIA TERESA CASADIEGOS VELANDIA 

24 60264757 CLAUDIA PATRICIA PEÑA OSPINA 

25 1093919294 JORGE IVAN CASADIEGO MONTAGUT 

26 1092341122 MAYDE JOHANA RODRIGUEZ DURAN 

 

TOLEDO 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 27882598 MARIA TERESA MENDOZA CONTRERAS 

2 1049394976 SANDALEE XIOMARA TORRES ALVAREZ 

3 1094368398 WILMER FABIAN MORA ESTUPIÑAN 

4 27881213 CLAUDIA PATRICIA GUERRERO PERALTA 

5 27880931 MARTHA ROCIO VERA MENDOZA 

6 27882446 LUZ STELLA GRANADOS TORRES 

7 27882304 KAREN YADIRA JAIMES CARRILLO 

8 60261091 ALEYDA CAMARGO VALENCIA 

9 27882681 LEYDI YOHANA VILLAMIZAR ANGARITA 

10 1094366218 SONIA YASMIN GONZALEZ DELGADO 

11 1094366557 LUDY ROZO MENDOZA 

12 1094368413 FREDY ALFONSO PEÑA GRANADOS 

 

VILLACARO 
 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 27887843 ARGEMIRA PAEZ  

2 1091182627 MARLA YUREY MORA ORTIZ 

3 1091183016 INGLY PAOLA PEÑARANDA RODRIGUEZ 

 

 
VILLA DEL ROSARIO 

 

ORDEN IDENTIFICACIÓN NOMBRES APELLIDOS 

1 1092344033 MAYRA ALEJANDRA FORERO MONTAÑEZ 

2 37506130 DEISY TORCOROMA CARRASCAL RIOS 

3 37277145 LUZ JENNY VILLAMIZAR ANTOLINEZ 

4 1127383520 MARIBEL SANCHEZ CAMAYO 

5 1092353664 YURLEY MARLY PARRA RIOS 

6 60404887 SARAY CACERES PRIETO 

7 1092337789 MAYRA BIBIANA DUARTE TORRES 

8 88244530 JUAN DAVID BETANCUR ESCUDERO 

9 1092346716 RICARDO ACEROS ANGARITA 

10 60408644 LIGIA SUHAIL MARIÑO RUIZ 

11 37506613 LINA ROSA ROJAS CHAPARRO 

12 60395011 FRANCY ELVIRA LEAL  

13 37444290 LEIDY JOHANNA DAVILA JAIMES 



Continuación de la resolución No.356 del 05 de mayo  del 2022, Por la cual se conforma y adopta la lista de 

elegibles para proveer setecientos diecinueve (719) empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial en la 

circunscripción Electoral de Norte de Santander”” 
   Página No. 20  

 

14 88188581 CRISTHIAN GUTIERREZ MONSALVE 

15 60324888 GLORIA ESPERANZA OROZCO ARIAS 

16 27602324 CAROLINA GIRALDO BUITRAGO 

17 88241086 JORGE ELIECER PABON RUBIO 

18 1090373218 LENYS TERESA ROJAS MEDINA 

19 1092337367 NAUDY KATHERINE BERMUDEZ GRATERON 

20 1090404813 LEIDY JOHANA BLANCO CAMACHO 

21 88213908 JOHN JAIRO RAMIREZ AVENDAÑO 

22 1092354100 ANDREA ESMERALDA ACEROS ANGARITA 

23 1092351761 SINDY PAOLA RODRIGUEZ QUINTERO 

24 1092334724 BLANCA MARTHA ROJAS CHAPARRO 

25 1092352492 LISBETH KATHERINE ROJAS RAMIREZ 

26 1093773178 VICTORIA MILENA MOLINA FLOREZ 

27 1090442501 LUIS ALFONSO DAZA GOMEZ 

28 1090476444 YANETH TATIANA BAUTISTA ALVAREZ 

29 1232393176 MAYERLYN YINETH APONTE CAMACHO 

30 1092359559 VIVIANA PEREZ OMAÑA 

31 1092351681 JOHANNA CAROLINA FLOREZ MEDINA 

32 60412149 LISBETH COROMOTO ALVAREZ PAREDES 

33 88229513 ANIBAL ENRIQUE LUNA SUAREZ 

34 1098648881 SHIRLEY MILENA MENDEZ BLANCO 

35 1092342399 YILBER ALEXIS CARRILLO RIOS 

36 51822537 OLGA LOPEZ RODRIGUEZ 

37 1090467048 SHARON ANDREINA OSORIO VILLAMIZAR 

38 1092351295 MARIA ELIZABETH CRISPIN SANCHEZ 

 

ARTICULO SEGUNDO: Publicación. Copia de la presente resolución será publicada en las 
carteleras ubicadas en las instalaciones de la Delegación Departamental de Norte de 
Santander y las Registradurías Especiales, Auxiliares y Municipales. 

ARTÍCULO TERCERO: Recursos. Contra el presente acto administrativo no procede recurso 
alguno. 

ARTÍCULO CUARTO: Vigencia. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dada en San Jose de Cúcuta, el día cinco (05) del mes de mayo de 2022. 
 

 

 

 

JESUS ENRIQUE ROLON ROLON 
 Delegados del Registrador Nacional del Estado Civil en Norte de Santander 

Encargado de los dos despachos 
Elaboró: Yessica P.  


